
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Torneo WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA 1201039B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 20-01-2012 - 22-01-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Gobbo Francesco          

1Simonetto Adriano        

2
Rossi Gianni             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Gobbo Francesco          4.5 ITA 13.0015.009.00 13.751927 1816 2183 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1979

2 7 1N Simonetto Adriano        4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501863 1812 2053 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 10 CM Rossi Gianni             4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1825 1752 1993 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1942

4 3 1N Rubini Alessandro        3.5 ITA 12.5014.008.00 8.00 1917 1781 1931 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1991

5 4 1N De Bortoli Thomas        3.5 ITA 11.0013.008.00 9.00 1907 1787 1937 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1995

6 6 CM Rostolis Riccardo        3.5 ITA 10.0011.007.00 7.00 1870 1763 1813 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

7 23 2N De Colle Camillo         3.0 ITA 15.0016.5011.008.50 1670 1864 1937 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

8 1 CM Orsatti Marcello         3.0 ITA 14.5017.0010.509.50 1976 1802 1875 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

9 18 2N Filippi Simone           3.0 ITA 13.0013.508.50 6.00 1739 1858 1931 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

10 24 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA 11.5014.008.00 7.50 1660 1852 1924 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1977

11 11 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1811 1774 1774 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

12 12 CM Tomio Dante              2.5 ITA 12.0012.008.50 5.00 1792 1850 1851 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

13 22 2N Carlino Mauro            2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1698 1721 1736 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1997

14 25 2N Paneghel Silla           2.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1609 1835 1643 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 2 1 1998

15 14 2N Tonina Filippo           2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1766 1665 1601 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

16 19 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1732 1772 1772 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

17 15 2N Vomiero Luciano          2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 1757 1748 1749 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

18 9 1N Proietti Tosca           2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1846 1674 1610 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1979

19 17 2N Barp Alberto             2.0 ITA 12.5014.008.00 3.00 1751 1782 1710 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

20 16 1N Losso Agostino           2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1755 1766 1641 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

21 13 1N Caldara Sisto            1.5 ITA 12.5014.008.50 2.75 1790 1772 1624 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

22 28 3N Miatto Marco             1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1524 1809 1514 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

23 20 2N Doromeychuk Anton        1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.75 1708 1821 1673 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1991

24 8 1N Desideri Alessandro      1.5 ITA 8.00 9.50 5.00 2.25 1857 1638 1425 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

25 26 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.50 1544 1799 1607 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1968

26 21 2N Mammani Giuliano         1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1700 1721 921 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1947

27 27 3N Baldizzi Riccardo        1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 1538 1778 1461 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1997

28 5 1N Grudina Marco            0.5 ITA 8.50 10.005.50 0.75 1879 1654 1224 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Baldizzi Riccardo        ITA VEN TV 1538 1778 1461 1997 M 873268 142260

17 2N Barp Alberto             ITA VEN BL 1751 1782 1710 1999 M 872555 132758

11 1N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1811 1774 1774 1964 M 808377 128668

13 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1790 1772 1624 1962 M 834513 131009

22 2N Carlino Mauro            ITA VEN TV 1698 1721 1736 1997 M 841340 123451

24 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1660 1852 1924 1977 M 848921 132171

4 1N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1907 1787 1937 1995 M 838268 118825

23 2N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1670 1864 1937 1943 M 853259 115994

8 1N Desideri Alessandro      ITA VEN PD 1857 1638 1425 1961 M 889210 149959

20 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1708 1821 1673 1991 M 893323 151657

18 2N Filippi Simone           ITA VEN TV 1739 1858 1931 1995 M 841382 130726

2 1N Gobbo Francesco          ITA VEN TV 1927 1816 2183 1979 M 814997 108812

5 1N Grudina Marco            ITA FRI GO 1879 1654 1224 1971 M 801097 102859

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1732 1772 1772 1971 M 868027 100725

16 1N Losso Agostino           ITA VEN BL 1755 1766 1641 1960 M 849774 105007

21 2N Mammani Giuliano         ITA VEN BL 1700 1721 921 1947 M 152627

28 3N Miatto Marco             ITA VEN TV 1524 1809 1514 2000 M 147916

1 CM Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1976 1802 1875 1968 M 822787 118789

25 2N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1609 1835 1643 1998 F 873292 142266

9 1N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1846 1674 1610 1979 F 837245 124029

10 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1825 1752 1993 1942 M 818593 106459

6 CM Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1870 1763 1813 1989 M 819948 111626

3 1N Rubini Alessandro        ITA VEN TV 1917 1781 1931 1991 M 849782 111627

26 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1544 1799 1607 1968 M 854433 109992

7 1N Simonetto Adriano        ITA VEN PD 1863 1812 2053 1995 M 862118 134562

12 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1792 1850 1851 1961 M 819441 103840

14 2N Tonina Filippo           ITA TRE TN 1766 1665 1601 1997 M 863505 131585

15 2N Vomiero Luciano          ITA VEN TV 1757 1748 1749 1952 M 867632 128670
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 CM Orsatti Marcello         3.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | -1

1 2 1N Gobbo Francesco          4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | 1

4 3 1N Rubini Alessandro        3.5 ITA | 18 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 1

5 4 1N De Bortoli Thomas        3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 23 B 0 | 12 N Â½ | 1 B 1 | 1

28 5 1N Grudina Marco            0.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B 0 | 16 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | -1

6 6 CM Rostolis Riccardo        3.5 ITA | 21 B 1 | 23 N 0 | 12 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 1

2 7 1N Simonetto Adriano        4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 1 B 1 | 23 N 1 | 2 N 0 | -1

24 8 1N Desideri Alessandro      1.5 ITA | 23 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 28 B Â½ | 27 N 1 | -1

18 9 1N Proietti Tosca           2.5 ITA | 24 N 0 | 28 B 1 | 25 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | -1

3 10 CM Rossi Gianni             4.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 23 B 1 | 1

11 11 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

12 12 CM Tomio Dante              2.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N 0 | 0

21 13 1N Caldara Sisto            1.5 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

15 14 2N Tonina Filippo           2.5 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 22 N Â½ | -1

17 15 2N Vomiero Luciano          2.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 17 N 1 | 18 B Â½ | 1

20 16 1N Losso Agostino           2.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | 10 B 0 | 24 N 0 | 0

19 17 2N Barp Alberto             2.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | -1

9 18 2N Filippi Simone           3.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 1

16 19 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 22 B 0 | 20 N 1 | -1

23 20 2N Doromeychuk Anton        1.5 ITA | 5 B Â½ | 12 N 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1

26 21 2N Mammani Giuliano         1.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

13 22 2N Carlino Mauro            2.5 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 19 N 1 | 14 B Â½ | 0

7 23 2N De Colle Camillo         3.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

10 24 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

14 25 2N Paneghel Silla           2.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

25 26 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 5 N 1 | 17 B 0 | 0

27 27 3N Baldizzi Riccardo        1.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0

22 28 3N Miatto Marco             1.5 ITA | 14 B 0 | 9 N 0 | 22 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 3 0.00 0.53 -0.53 1778.251461 1997 M 873268 142260

17 2N Barp Alberto             ITA 1751 5 2.00 2.29 -0.29 1782.001710 1999 M 872555 132758

11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 5 2.50 2.71 -0.21 1774.001774 1964 M 808377 128668

13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 5 1.50 2.59 -1.09 1772.201624 1962 M 834513 131009

22 2N Carlino Mauro            ITA 1698 3 1.50 1.14 0.36 1721.251736 1997 M 841340 123451

24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 5 3.00 1.30 1.7 1852.001924 1977 M 848921 132171

4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 5 3.50 3.28 0.22 1787.201937 1995 M 838268 118825

23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 5 3.00 1.24 1.76 1864.401937 1943 M 853259 115994

8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 4 1.00 2.95 -1.95 1638.201425 1961 M 889210 149959

20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 5 1.50 1.73 -0.23 1821.201673 1991 M 893323 151657

18 2N Filippi Simone           ITA 1739 5 3.00 1.71 1.29 1858.201931 1995 M 841382 130726

2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 5 4.50 3.23 1.27 1816.202183 1979 M 814997 108812

5 1N Grudina Marco            ITA 1879 4 0.50 2.97 -2.47 1654.001224 1971 M 801097 102859

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 5 2.50 2.24 0.26 1772.001772 1971 M 868027 100725

16 1N Losso Agostino           ITA 1755 3 1.00 1.36 -0.36 1766.001641 1960 M 849774 105007

1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 5 3.00 3.60 -0.6 1802.401875 1968 M 822787 118789

25 2N Paneghel Silla           ITA 1609 2 0.50 0.42 0.08 1835.501643 1998 F 873292 142266

9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 4 1.50 2.70 -1.2 1674.201610 1979 F 837245 124029

10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 5 4.00 2.99 1.01 1752.201993 1942 M 818593 106459

6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 4 2.50 2.48 0.02 1763.801813 1989 M 819948 111626

3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 5 3.50 3.38 0.12 1781.601931 1991 M 849782 111627

26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544 4 1.00 0.76 0.24 1799.501607 1968 M 854433 109992

7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 5 4.00 2.83 1.17 1812.202053 1995 M 862118 134562

12 CM Tomio Dante              ITA 1792 4 2.00 1.68 0.32 1850.501851 1961 M 819441 103840

14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 4 1.50 2.33 -0.83 1665.401601 1997 M 863505 131585

15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 5 2.50 2.56 -0.06 1748.401749 1952 M 867632 128670
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Mammani Giuliano         ITA 1700 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1721.00921 1947 M 152627

28 3N Miatto Marco             ITA 1524 0 0.00 0.80 0.7 21 1809.201514 2000 M 147916
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757   |  1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 0 - 1

2 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927   |  17 2N Barp Alberto             ITA 1751 1 - 0

3 18 2N Filippi Simone           ITA 1739   |  3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 Â½ - Â½

4 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907   |  19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 1 - 0

5 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708   |  5 1N Grudina Marco            ITA 1879 Â½ - Â½

6 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870   |  21 2N Mammani Giuliano         ITA 1700 1 - 0

7 22 2N Carlino Mauro            ITA 1698   |  7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 0 - 1

8 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857   |  23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 0 - 1

9 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660   |  9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 1 - 0

10 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825   |  25 2N Paneghel Silla           ITA 1609 1 - 0

11 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544   |  11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 0 - 1

12 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790   |  27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 1 - 0

13 28 3N Miatto Marco             ITA 1524   |  14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 0 - 1

14 12 CM Tomio Dante              ITA 1792   |  Â½ - F

15 16 1N Losso Agostino           ITA 1755   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1976   |  10 CM Rossi Gianni             1 ITA 1825 1 - 0

2 11 1N Bortolotto Denzio        1 ITA 1811   |  2 1N Gobbo Francesco          1 ITA 1927 Â½ - Â½

3 14 2N Tonina Filippo           1 ITA 1766   |  4 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1907 0 - 1

4 23 2N De Colle Camillo         1 ITA 1670   |  6 CM Rostolis Riccardo        1 ITA 1870 1 - 0

5 7 1N Simonetto Adriano        1 ITA 1863   |  13 1N Caldara Sisto            1 ITA 1790 1 - 0

6 3 1N Rubini Alessandro        0.5 ITA 1917   |  24 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1660 1 - 0

7 5 1N Grudina Marco            0.5 ITA 1879   |  18 2N Filippi Simone           0.5 ITA 1739 0 - 1

8 12 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1792   |  20 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708 1 - 0

9 17 2N Barp Alberto             0 ITA 1751   |  8 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1857 1 - 0

10 9 1N Proietti Tosca           0 ITA 1846   |  28 3N Miatto Marco             0 ITA 1524 1 - 0

11 19 1N Guglielmetti Oscar       0 ITA 1732   |  15 2N Vomiero Luciano          0 ITA 1757 1 - 0

12 21 2N Mammani Giuliano         0 ITA 1700   |  16 1N Losso Agostino           0 ITA 1755 0 - 1

13 22 2N Carlino Mauro            0 ITA 1698   |  0 - F

14 25 2N Paneghel Silla           0 ITA 1609   |  1 - F

15 26 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1544   |  0 - F

16 27 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA 1538   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Simonetto Adriano        2 ITA 1863   |  1 CM Orsatti Marcello         2 ITA 1976 1 - 0

2 4 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1907   |  23 2N De Colle Camillo         2 ITA 1670 0 - 1

3 2 1N Gobbo Francesco          1.5 ITA 1927   |  3 1N Rubini Alessandro        1.5 ITA 1917 1 - 0

4 18 2N Filippi Simone           1.5 ITA 1739   |  11 1N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1811 1 - 0

5 6 CM Rostolis Riccardo        1 ITA 1870   |  12 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

6 25 2N Paneghel Silla           1 ITA 1609   |  9 1N Proietti Tosca           1 ITA 1846 Â½ - Â½

7 10 CM Rossi Gianni             1 ITA 1825   |  17 2N Barp Alberto             1 ITA 1751 1 - 0

8 13 1N Caldara Sisto            1 ITA 1790   |  19 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1732 Â½ - Â½

9 24 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1660   |  14 2N Tonina Filippo           1 ITA 1766 1 - 0

10 16 1N Losso Agostino           1 ITA 1755   |  5 1N Grudina Marco            0.5 ITA 1879 1 - 0

11 20 2N Doromeychuk Anton        0.5 ITA 1708   |  8 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1857 1 - 0

12 15 2N Vomiero Luciano          0 ITA 1757   |  26 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1544 1 - 0

13 27 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA 1538   |  21 2N Mammani Giuliano         0 ITA 1700 1 - 0

14 28 3N Miatto Marco             0 ITA 1524   |  22 2N Carlino Mauro            0 ITA 1698 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N De Colle Camillo         3 ITA 1670   |  7 1N Simonetto Adriano        3 ITA 1863 0 - 1

2 18 2N Filippi Simone           2.5 ITA 1739   |  2 1N Gobbo Francesco          2.5 ITA 1927 0 - 1

3 1 CM Orsatti Marcello         2 ITA 1976   |  24 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1660 1 - 0

4 12 CM Tomio Dante              2 ITA 1792   |  4 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1907 Â½ - Â½

5 16 1N Losso Agostino           2 ITA 1755   |  10 CM Rossi Gianni             2 ITA 1825 0 - 1

6 3 1N Rubini Alessandro        1.5 ITA 1917   |  13 1N Caldara Sisto            1.5 ITA 1790 1 - 0

7 11 1N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1811   |  6 CM Rostolis Riccardo        1.5 ITA 1870 0 - 1

8 9 1N Proietti Tosca           1.5 ITA 1846   |  20 2N Doromeychuk Anton        1.5 ITA 1708 1 - 0

9 19 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1732   |  22 2N Carlino Mauro            1 ITA 1698 0 - 1

10 14 2N Tonina Filippo           1 ITA 1766   |  27 3N Baldizzi Riccardo        1 ITA 1538 1 - 0

11 17 2N Barp Alberto             1 ITA 1751   |  15 2N Vomiero Luciano          1 ITA 1757 0 - 1

12 5 1N Grudina Marco            0.5 ITA 1879   |  26 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1544 0 - 1

13 8 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1857   |  28 3N Miatto Marco             0 ITA 1524 Â½ - Â½

14 25 2N Paneghel Silla           1.5 ITA 1609   |  0 - F

15 21 2N Mammani Giuliano         0 ITA 1700   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Gobbo Francesco          3.5 ITA 1927   |  7 1N Simonetto Adriano        4 ITA 1863 1 - 0

2 10 CM Rossi Gianni             3 ITA 1825   |  23 2N De Colle Camillo         3 ITA 1670 1 - 0

3 4 1N De Bortoli Thomas        2.5 ITA 1907   |  1 CM Orsatti Marcello         3 ITA 1976 1 - 0

4 3 1N Rubini Alessandro        2.5 ITA 1917   |  12 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1792 1 - 0

5 6 CM Rostolis Riccardo        2.5 ITA 1870   |  9 1N Proietti Tosca           2.5 ITA 1846 1 - 0

6 15 2N Vomiero Luciano          2 ITA 1757   |  18 2N Filippi Simone           2.5 ITA 1739 Â½ - Â½

7 22 2N Carlino Mauro            2 ITA 1698   |  14 2N Tonina Filippo           2 ITA 1766 Â½ - Â½

8 24 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1660   |  16 1N Losso Agostino           2 ITA 1755 1 - 0

9 13 1N Caldara Sisto            1.5 ITA 1790   |  11 1N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1811 0 - 1

10 20 2N Doromeychuk Anton        1.5 ITA 1708   |  19 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1732 0 - 1

11 26 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1544   |  17 2N Barp Alberto             1 ITA 1751 0 - 1

12 27 3N Baldizzi Riccardo        1 ITA 1538   |  8 1N Desideri Alessandro      0.5 ITA 1857 0 - 1

13 28 3N Miatto Marco             0.5 ITA 1524   |  5 1N Grudina Marco            0.5 ITA 1879 1 - 0

14 25 2N Paneghel Silla           1.5 ITA 1609   |  1 - F

15 21 2N Mammani Giuliano         1 ITA 1700   |  0 - F
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WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

1 Orsatti Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1875 Media: 1802.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 219 0.78 1 1 1

2 B 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 151 0.7 1 2 2

3 N 7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 113 0.65 0 2 2

4 B 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 316 0.87 1 3 3

5 N 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 69 0.6 0 3 3

3.6 3 3

2 Gobbo Francesco          
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2183 Media: 1816.20 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Barp Alberto             ITA 1751 176 0.73 1 1 1

2 N 11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 10 0.51 1 2 2

4 N 18 2N Filippi Simone           ITA 1739 188 0.74 1 3 3

5 B 7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 64 0.59 1 4 4

3.23 4 4

3 Rubini Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1931 Media: 1781.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Filippi Simone           ITA 1739 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 257 0.82 1 1 1

3 N 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 -10 0.49 0 1 1

4 B 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 127 0.67 1 2 2

5 B 12 CM Tomio Dante              ITA 1792 125 0.67 1 3 3

3.38 3 3

4 De Bortoli Thomas        
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1937 Media: 1787.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 175 0.73 1 1 1

2 N 14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 141 0.69 1 2 2

3 B 23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 237 0.8 0 2 2

4 N 12 CM Tomio Dante              ITA 1792 115 0.66 Â½ 2 2

5 B 1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 -69 0.4 1 3 3

3.28 3 3
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WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

5 Grudina Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1224 Media: 1654.00 W-We: -2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 18 2N Filippi Simone           ITA 1739 140 0.69 0 0 0

3 N 16 1N Losso Agostino           ITA 1755 124 0.67 0 0 0

4 B 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544 335 0.88 0 0 0

5 N 28 3N Miatto Marco             ITA 1524 0 0 0

2.97 0 0

6 Rostolis Riccardo        
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1813 Media: 1763.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mammani Giuliano         ITA 1700 1 0 1

2 N 23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 200 0.76 0 0 1

3 B 12 CM Tomio Dante              ITA 1792 78 0.61 Â½ 0 1

4 N 11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 59 0.58 1 1 2

5 B 9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 24 0.53 1 2 3

2.48 2 3

7 Simonetto Adriano        
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2053 Media: 1812.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Carlino Mauro            ITA 1698 165 0.72 1 1 1

2 B 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 73 0.6 1 2 2

3 B 1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 -113 0.35 1 3 3

4 N 23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 193 0.75 1 4 4

5 N 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 -64 0.41 0 4 4

2.83 4 4

8 Desideri Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1425 Media: 1638.20 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 187 0.74 0 0 0

2 N 17 2N Barp Alberto             ITA 1751 106 0.64 0 0 0

3 N 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 149 0.7 0 0 0

4 B 28 3N Miatto Marco             ITA 1524 Â½ 0 0

5 N 27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 319 0.87 1 1 1

2.95 1 1
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WE - 15Â° DI MONTEBELLUNA (1201039B)
MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

9 Proietti Tosca           
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1610 Media: 1674.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 186 0.74 0 0 0

2 B 28 3N Miatto Marco             ITA 1524 1 0 1

3 N 25 2N Paneghel Silla           ITA 1609 237 0.8 Â½ 0 1

4 B 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 138 0.69 1 1 2

5 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -24 0.47 0 1 2

2.7 1 2

10 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1993 Media: 1752.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Paneghel Silla           ITA 1609 216 0.78 1 1 1

2 N 1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 -151 0.3 0 1 1

3 B 17 2N Barp Alberto             ITA 1751 74 0.6 1 2 2

4 N 16 1N Losso Agostino           ITA 1755 70 0.6 1 3 3

5 B 23 2N De Colle Camillo         ITA 1670 155 0.71 1 4 4

2.99 4 4

11 Bortolotto Denzio        
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1774 Media: 1774.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544 267 0.82 1 1 1

2 B 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 -116 0.34 Â½ 1 1

3 N 18 2N Filippi Simone           ITA 1739 72 0.6 0 1 1

4 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -59 0.42 0 1 1

5 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 21 0.53 1 2 2

2.71 2 2

12 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1851 Media: 1850.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 84 0.62 1 1 1

3 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -78 0.39 Â½ 1 1

4 B 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 -115 0.34 Â½ 1 1

5 N 3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 -125 0.33 0 1 1

1.68 1 1
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13 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1624 Media: 1772.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 252 0.81 1 1 1

2 N 7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 -73 0.4 0 1 1

3 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 58 0.58 Â½ 1 1

4 N 3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 -127 0.33 0 1 1

5 B 11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 -21 0.47 0 1 1

2.59 1 1

14 Tonina Filippo           
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1601 Media: 1665.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Miatto Marco             ITA 1524 1 0 1

2 B 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 -141 0.31 0 0 1

3 N 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 106 0.64 0 0 1

4 B 27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 228 0.79 1 1 2

5 N 22 2N Carlino Mauro            ITA 1698 68 0.59 Â½ 1 2

2.33 1 2

15 Vomiero Luciano          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1749 Media: 1748.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 -219 0.22 0 0 0

2 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 25 0.53 0 0 0

3 B 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544 213 0.77 1 1 1

4 N 17 2N Barp Alberto             ITA 1751 6 0.51 1 2 2

5 B 18 2N Filippi Simone           ITA 1739 18 0.53 Â½ 2 2

2.56 2 2

16 Losso Agostino           
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1641 Media: 1766.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Mammani Giuliano         ITA 1700 1 0 1

3 B 5 1N Grudina Marco            ITA 1879 -124 0.33 1 1 2

4 B 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 -70 0.4 0 1 2

5 N 24 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1660 95 0.63 0 1 2

1.36 1 2
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MONTEBELLUNA - 20-01-2012 - 22-01-2012

17 Barp Alberto             
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1710 Media: 1782.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 -176 0.27 0 0 0

2 B 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 -106 0.36 1 1 1

3 N 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 -74 0.4 0 1 1

4 B 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 -6 0.49 0 1 1

5 N 26 3N Serradura Gianluca       ITA 1544 207 0.77 1 2 2

2.29 2 2

18 Filippi Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1931 Media: 1858.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 1N Grudina Marco            ITA 1879 -140 0.31 1 1 1

3 B 11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 -72 0.4 1 2 2

4 B 2 1N Gobbo Francesco          ITA 1927 -188 0.26 0 2 2

5 N 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 -18 0.47 Â½ 2 2

1.71 2 2

19 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 -175 0.27 0 0 0

2 B 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 -25 0.47 1 1 1

3 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 -58 0.42 Â½ 1 1

4 B 22 2N Carlino Mauro            ITA 1698 34 0.55 0 1 1

5 N 20 2N Doromeychuk Anton        ITA 1708 24 0.53 1 2 2

2.24 2 2

20 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1673 Media: 1821.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Grudina Marco            ITA 1879 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 CM Tomio Dante              ITA 1792 -84 0.38 0 0 0

3 B 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 -149 0.3 1 1 1

4 N 9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 -138 0.31 0 1 1

5 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 -24 0.47 0 1 1

1.73 1 1
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21 Mammani Giuliano         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -42 Perf: 921 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -170 0.28 0 0 0

2 B 16 1N Losso Agostino           ITA 1755 -55 0.42 0 0 0

3 N 27 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1538 162 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.41 0 1

22 Carlino Mauro            
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1736 Media: 1721.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 -165 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 3N Miatto Marco             ITA 1524 1 0 1

4 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1732 -34 0.45 1 1 2

5 B 14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 -68 0.41 Â½ 1 2

1.14 1 2

23 De Colle Camillo         
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1937 Media: 1864.40 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 -187 0.26 1 1 1

2 B 6 CM Rostolis Riccardo        ITA 1870 -200 0.24 1 2 2

3 N 4 1N De Bortoli Thomas        ITA 1907 -237 0.2 1 3 3

4 B 7 1N Simonetto Adriano        ITA 1863 -193 0.25 0 3 3

5 N 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 -155 0.29 0 3 3

1.24 3 3

24 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1924 Media: 1852.00 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 -186 0.26 1 1 1

2 N 3 1N Rubini Alessandro        ITA 1917 -257 0.18 0 1 1

3 B 14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 -106 0.36 1 2 2

4 N 1 CM Orsatti Marcello         ITA 1976 -316 0.13 0 2 2

5 B 16 1N Losso Agostino           ITA 1755 -95 0.37 1 3 3

1.3 3 3
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25 Paneghel Silla           
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1643 Media: 1835.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Rossi Gianni             ITA 1825 -216 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 -237 0.2 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.42 0 2

26 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1607 Media: 1799.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bortolotto Denzio        ITA 1811 -267 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Vomiero Luciano          ITA 1757 -213 0.23 0 0 0

4 N 5 1N Grudina Marco            ITA 1879 -335 0.12 1 1 1

5 B 17 2N Barp Alberto             ITA 1751 -207 0.23 0 1 1

0.76 1 1

27 Baldizzi Riccardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1461 Media: 1778.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1790 -252 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 2N Mammani Giuliano         ITA 1700 1 0 1

4 N 14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 -228 0.21 0 0 1

5 B 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 -319 0.13 0 0 1

0.53 0 1

28 Miatto Marco             
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 21 Perf: 1514 Media: 1809.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Tonina Filippo           ITA 1766 -242 0.2 0 0 0

2 N 9 1N Proietti Tosca           ITA 1846 -322 0.13 0 0 0

3 B 22 2N Carlino Mauro            ITA 1698 -174 0.27 0 0 0

4 N 8 1N Desideri Alessandro      ITA 1857 -333 0.12 Â½ 0 0

5 B 5 1N Grudina Marco            ITA 1879 -355 0.11 1 1 1

0.83 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Mammani Giuliano         ITA 3 0.0 1721 921 1700 1947 M 152627

28 3N Miatto Marco             ITA 5 1.5 1809 1660 1524 2000 M 147916
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